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				                    Редни број набавке: 30/2019
                    Предмет набавке: Електроматеријал и опрема за одржавање јавног осветљења


Број : 2699
Датум :13.12.2019.



ПИТАЊА ПОНУЂАЧА И ОДГОВОРИ
  У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 Електроматеријал и опрема
 за одржавање јавног осветљења


Питање понуђача:

Poštovani
molimo za odgovore na sledeća pitanja vezana za javnu nabavku 30/2019 - Elektromaterijal i oprema za održavanje javnog osvetljenja, a vezano za tehničku specifikaciju:
1. Za stavke 6,7 i 8 automatski osigurači. Da li je potrebno nuditi jednopolne automatske osigurače, ili dvopolne, odnosno tropolne...?
2. Stavka 19, cilindrični patron osigurača 10A. Da li su dimenzije osigurača 10x38?
3. Stavka 58, kablovska papučica 16/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
4. Stavka 59, kablovska papučica 25/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
5. Stavka 60, kablovska papučica 35/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
6. Stavka 61, kablovska papučica 50/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
7. Molimo Vas da pojasnite na kakve se poklopce misli na sledećim stavkama: 
	81
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 1 cca 320 mm

	82
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 2 cca 350 mm

	83
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 3 cca 550 mm


8. Molimo Vas da proverite opis osigurača na sledećim stavkama: 
	105
	 - топљиви керамички цевасти осигурач 2А цилиндрични  топљиви уметак (gG), димензија 3x31mm, Un=400V AC.

	106
	 - топљиви керамички цевасти осигурач 4А цилиндрични  топљиви уметак (gG), димензија 3x31mm, Un=400V AC.


Da li je greška u dimenzijama 3x31 mm? Ukoliko nije, molimo Vas da navedete bar jednog proizvođača koji proizvodi osigurače 3x31 mm. 

9. Stavka 115 - Neizolovana spojna čaura 4-35 mm2 sa imbus zavrtnjima - Molimo Vas da nam pojasnite kakve je spojne čaure potrebno nuditi. U prilogu Vam dostavljamo katalog spojnog pribora domaćeg renomiranog proizvođača, pa po opisu bi se mgolo zaključiti da je potrebno nuditi čaure sa samotkidajućom glavom koje se nalaze na strani 23 kataloga. Da li se misli na takve čaure? I koji tip od tih je potrebno nuditi, ukoliko se misli na takve čaure?
10. Da li će Naručilac prihvatiti kataloge koji su javno dostupni ukoliko ponuđač navede internet stranicu na kojoj su katalozi javno dostupni?
Molimo Vas da potvrdite prijem maila u skladu sa Članom 20 ZJN.


Одговор:
1. Za stavke 6,7 i 8 automatski osigurači. Da li je potrebno nuditi jednopolne automatske osigurače, ili dvopolne, odnosno tropolne...?
ODGOVOR: Ponuditi jednopolne automatske osigurače
2.Stavka 19, cilindrični patron osigurača 10A. Da li su dimenzije osigurača 10x38?
ODGOVOR: Ponuditi cilindrični patron osigurača 10A, 10x38
3. Stavka 58, kablovska papučica 16/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
4. Stavka 59, kablovska papučica 25/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
5. Stavka 60, kablovska papučica 35/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
6. Stavka 61, kablovska papučica 50/8. Da li je potrebno nuditi gnječivu ili cevastu papučicu?
ODGOVOR (2 - 6): Ponuditi bakarne cevaste papučice za gnječenje, standardni tip, oznaka FCPCu ili odgovarajuće
7. Molimo Vas da pojasnite na kakve se poklopce misli na sledećim stavkama: 
	81
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 1 cca 320 mm

	82
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 2 cca 350 mm

	83
	 - поклопац ПВЦ за СТУБ 3 cca 550 mm


ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkursnu dokumentaciju
8. Molimo Vas da proverite opis osigurača na sledećim stavkama: 
	105
	 - топљиви керамички цевасти осигурач 2А цилиндрични  топљиви уметак (gG), димензија 3x31mm, Un=400V AC.

	106
	 - топљиви керамички цевасти осигурач 4А цилиндрични  топљиви уметак (gG), димензија 3x31mm, Un=400V AC.


Da li je greška u dimenzijama 3x31 mm? Ukoliko nije, molimo Vas da navedete bar jednog proizvođača koji proizvodi osigurače 3x31 mm. 
ODGOVOR: Naručilac je pogrešio u dimenzijama osigurača i ispravka će biti uneta u konkursnu dokumentaciju

9. Stavka 115 - Neizolovana spojna čaura 4-35 mm2 sa imbus zavrtnjima - Molimo Vas da nam pojasnite kakve je spojne čaure potrebno nuditi. U prilogu Vam dostavljamo katalog spojnog pribora domaćeg renomiranog proizvođača, pa po opisu bi se mgolo zaključiti da je potrebno nuditi čaure sa samotkidajućom glavom koje se nalaze na strani 23 kataloga. Da li se misli na takve čaure? I koji tip od tih je potrebno nuditi, ukoliko se misli na takve čaure?
ODGOVOR: Naručilac će izmeniti konkusnu dokumentaciju
10. Da li će Naručilac prihvatiti kataloge koji su javno dostupni ukoliko ponuđač navede internet stranicu na kojoj su katalozi javno dostupni?
Понуђач  ће  тражене  техничке карактеристике електроматеријала и опреме  за одржавање јавног осветљења доказивати  документацијом произвођача – каталогом који садржи доказе  да понуђена добра испуњавају тражене техничке карактеристике из спецификације наручиоца. Каталози морају бити преведени на српски језик.
Каталоге доставити уз понуду.

















Наручилац ће објавити пречишћен текст конкурсне документације који ће садржати све измене и допуне које је Наручилац дао као одговор на постављена питања понуђача. Понуђач је дужан да понуду састави у складу са пречишћеним текстом конкурсне документације. 
Наручилац ће продужити рок за доставу понуда који ће бити објављен на порталу јавних набавки, као и на интернет страници Наручиоца.

Питање и одговор понуђачу  чини саставни део конкурсне документације и понуђач је у обавези да  их приложи при достављању понуде.
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